Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Cleanfit Control CYC25
Блок очистки для выдвижной арматуры в
сочетании с Chemoclean Plus
BA01436C/07/RU/04.17
71352182
Cleanfit Control CYC25 Содержание

Страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках:
• На заводской табличке
• В сопроводительных документах
Получение сведений о приборе
1. Введите в поле поиска код заказа, указанный на заводской табличке.
2. в нижней части страницы нажмите на ссылку Онлайн-инструменты а затем
выберите Просмотр конфигурации прибора.
 Откроется дополнительное окно.
3. Введите код заказа, указанный на заводской табличке, в поле поиска и выберите
Показать подробные данные.
 Появится информация о всех позициях (выбранных опциях) для данного кода
заказа.
Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
D-70839 Герлинген
Cleanfit Control CYC25 Приемка и идентификация изделия
Endress+Hauser 11
3.3  Комплект поставки
В комплект поставки входят:
• 1 CYC25 в заказанном исполнении
• 1 руководство по эксплуатации
• 1 монтажная плата
• 1 соединительный кабель CM44x к CYC25
3.4  Сертификаты и нормативы
Изделие сертифицировано согласно нормам TP TC 004/2011 и TP TC 020/2011,
действующим в Европейской экономический зоне (EEA). Изделие получило знак
соответствия EAC.
Монтаж Cleanfit Control CYC25
12 Endress+Hauser
4  Монтаж
4.1  Ознакомление с процессом установки
При установке блока очистки выполните приведенные ниже инструкции:
• Установите блок очистки рядом с измерительной системой (см. раздел «Установка
блока очистки»).
• Подсоедините блок очистки в соответствии со схемой, приведенной в разделе
«Электрическое подключение».
• Введите блок очистки в работу как указано в разделе «Ввод в эксплуатацию».
4.1.1  Обзор
Комплект измерительной системы состоит из следующих элементов:
• блок очистки Cleanfit Control CYC25 5 хотя бы с 1 регулирующим клапаном для
контроля арматуры, возможно наличие 2 регулирующих клапанов
• преобразователь Liquiline CM44x (с сенсором) хотя бы с 4 реле и функцией Chemoclean
Plus (опция – 4 цифровых входа);
• выдвижная арматура с пневматическим приводом, опция – датчики предельного
уровня, например, Cleanfit CPA875 или CPA871
• 1 клапан или насос с пневматическим управлением для подачи среды и не более
2 клапанов с электрическим приводом (24 В пост. тока)
или не более 3 клапанов с электрическим приводом для подачи чистящего средства;
• дополнительный блок промывки (с несколькими входами) к измерительной системе
1 2 4
6
  A0029164
 1 Измерительная система
1 Преобразователь Liquiline CM44x
2 Cleanfit Control CYC25
4 Пневматическая выдвижная арматура
6 Очищающий инжектор Chemoclean CYR10
Cleanfit Control CYC25 Монтаж
Endress+Hauser 13